
MAGISTRA! MĚSTA DECIN
odbor stavební úřad
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV

STEJNOPIS

Cislojednaci: MDC/36065/2018
Spisová zn.; MDC/11970/2018
Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:
Fax:
Děčín 05.04.2018

Státní pozemkový úřad
Doručeno 14 05,2018 
SPU 233042/2018 
listy 1 přílohy 
druli

r státní pozemkový úřad 
28. října č.p. 979/19 
Děčín l-Děčín 
405 02 Děčín 2

Toto rozhodnutí nobyío

Vyznačeno dne: 

Vyznačil:

spuess6e487ce9

ROZHODNUTI
STAVEBNÍ POVOLENÍ

č. 8020

Výroková část:

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 1 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 
40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území, ve zněni pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle §109 až 114 stavebního zákona 
žádost o stavební povolení, kterou dne 31. 01. 2018 podal

Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3- 
Žižkov

(dále jen "stavebník").

a na základě tohoto přezkoumání:

Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se 
provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu

na stavbu:

Stavební povolení

"Hlavní polní cesta Cl8a , k.ú. Růžová"

(dále jen "stavba")

na pozemcích pare. č. 2428, 2676, 2701, 2702, 2703, 2704, 2705, 2715, 2745 v katastrálním 
území Růžová.

Stavba obsahuje:
Polní cesta C18a je vedena převážně v trase stávající polní cesty, částečně v nově trase. Je 
navržena na pozemku p.č. 2676 v k.ú. Růžová (dílčí části týkající se trasy, násypu, drenáží a 
napojení na stávající polní cesty zasahují do sousedních pozemků), který je ve vlastnictví obce 
Růžová.

spuess6e487ce9



Č.j. MDC/36055/2018 str. 2

Povrch cesty se liší dle sklonu a zatížení cesty. Od místa napojení v obcí až do km 0,590 (kde 
se vyskytují sklony nivelety cca mezi 5-13%) je povrch zpevněný penetračním makadamem. Ve 
dvou místech kde je možný přeliv vody, ev. je nutné její zpomalení je povrch tvořen dlažbou z 
lomového kamene. Zbytek cesty má povrch štěrkový.
Součástí stavby jsou í sjezdy. Sjezd v km 0,359 73 je vzhledem k umístění, zatížení provozem a 
sklonům navržen s povrchem z penetračního makadamu, ostatní sjezdy jsou se štěrkovým 
povrchem. Součástí trasy jsou i dvě výhybny, povrch je stejný jako souběžná cesta. V km 0,344 
je navržen propustek DN 400 mm.

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 

vypracovala f. GEPARD, s.r.o., Štefánikova 77/52,150 00 Praha 5; případné změny nesmí 
být provedeny bez předchozího povolení silničního správního úřadu.

2. Stavebník oznámí silničnímu správnímu úřadu termín zahájení stavby.
3. Stavebník oznámí silničnímu správnímu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

závěrečná
4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem.
6. Před zahájením stavby stavebník oznámí stavebnímu úřadu zhotovitele stavby, doloží 

výpis z obchodního rejstříku, popř. živnostenský list a prohlášeni oprávněné osoby, že bude 
vykonávat dozor nad prováděním stavby.

7. Stavbu smí provádět pouze oprávněná právnická nebo fyzická osoba.
8. Na stavbě bude veden řádný stavební deník (§157 odst. 1 SZ).
9. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby orgánem nebo organizací k tomu 

oprávněnou, doklad bude předložen se žádostí o kolaudační souhlas.
10. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon 

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, část pátá, upravující obecné 
technické požadavky na pozemní komunikace a ustanovení obsažená v příslušných 
normách, uvedených v této vyhlášce.

11. Pro provedení stavby budou použity k trvalému zabudování jen takové výrobky, které splňují 
technické požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a 
ustanovení §156 SZ.

12.Stavebník zajistí účinná technická a organizační opatření k tomu, aby v souvislosti se stavbou 
nedošlo ke znečištění nebo poškození pozemní komunikace. Vozidla vyjíždějící ze 
staveniště musí být řádně očištěna, aby neznečišťovala veřejná prostranství a pozemní 
komunikace, pokud přesto dojde ke znečištění pozemní komunikace, zajistit prostřednictvím 
zhotovitele bezodkladné provedení úklidu. Stavební práce musí být realizovány tak, aby 
nemohlo dojít ke kontaminaci podzemních a povrchových vod. Použitá mechanizace bude 
zajištěna proti úkapúm pohonných hmot.

13. Při provádění stavby budou dodrženy předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany 
zdraví, zejména zákon č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a nařizeni vlády 
č. 362/2005 a 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích. Stavba bude zajištěna proti vstupu třetích osob.

14. Zařízení staveniště v nezbytném rozsahu bude na pozemcích stavebníka.
15. Před zahájením výkopových prací si stavebník zajistí vytyčení všech stávajících sítí 

technického vybavení u orgánu nebo organizací k tomu oprávněných a zabezpečí jejich 
ochranu proti poškození dle stanovisek správců. Zahájení zemních prací oznámí předem 
správcům dotčených sítí a bude se řídit jejich pokyny. Před zakrytím-záhozem musí být 
bezpodmínečně vyzváni zástupci správců inž. sítí k provedení kontroly těchto zařízení. 
K záhozu je nutné mít písemný souhlas správců dotčených sítí, který musí být předložen 
se žádostí o kolaudační souhlas stavby. Zejména je nutné doložit doklady o souběhu 
příp. křížení vč. způsobu ochrany stávající inž. sítě. Pokyny správců sítí k jejich ochraně 
(které se týkají i ochranného pásma) investor obdržel a je povinen se jimi řídit.

16. Bude respektován zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění.



č.j. MDC/36055/2018 str. 3

17. Budou dodrženy podmínky vyjádření Magistrátu města Děčín, Odbor životního 
prostředí ze dne 20.12.2016 č.j, MDC/120175/2016
Odpadové hospodářství
a) Investor (stavebník), zabezpečí využití nebo odstranění všech odpadů, které v rámci 

stavby vzniknou, a to tak, že veškeré odpady předá oprávněné osobě dle §12 odst. 3 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů. Před předáním 
odpadů oprávněné osobě budou odpady soustřeďovány utříděné podle jednotlivých 
druhů a kategorií a zabezpečeny před znehodnocením, odcizením nebo únikem. Musí být 
plněny i další povinnosti vyplývající ze zákona o odpadech - zejména nakládání 
s nebezpečnými odpady a plněni ohlašovacích povinností. Pokud bude podána žádost o 
stanovisko ke kolaudačnímu řízení, musí být tyto doklady součástí žádosti. Prohlášení o 
odstranění odpadů není plnohodnotným dokladem potvrzujícím nakládání s odpady.

b) V případě terénních úprav sdělujeme, že zákon o odpadech se dle §2 odst. 3 nevztahuje 
na nakládáni s nekontaminovanou zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým 
během stavební činnosti, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném 
stavu pro účely stavby na místě, na kterém byl vytěžen. Vytěžená zemina, která nebude 
použita v rámci stavby, se stává odpadem a jako s takovou má být nakládáno, tzn., lze jí 
převést do vlastnictví pouze osobě oprávněné k jejímu převzetí podle zákona o odpadech 
(§12 zákona o odpadech).

c) K terénním úpravám nelze využívat odpady převzaté od jiných původců odpadů (např. 
výkopová zemina, stavební a demoliční odpady aj.). V případě terénních úprav, při nichž 
jsou využívány odpady, jsou místa těchto úprav zařízeními k využívání odpadů podle §14 
zákona o odpadech. Provozovat tato zařízení lze pouze na základě souhlasu příslušného 
krajského úřadu.

d) K terénním úpravám lze použít pouze recyklát opatřený certifikátem nebo suroviny, které 
nemají charakter odpadu (dle §3 zákona o odpadech, je odpad každá movitá věc, které 
se osoba zbavuje nebo má úmysl nebo povinnost sejí zbavit).

18. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Děčín, Odbor 
životního prostředí - vodoprávní úřad ze dne ze dne 02. 08. 2017 MDC/72426/2017 
Souhlas se vydává, ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 vodního zákona za předpokladu 
splnění následujících podmínek:
a) Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., Přítkovská 1689,415 50 Teplice, zn. 

O16610192223/TPCUL/Ga ze dne 23.11.2016:
1) Předmětná stavba se nachází v ochranném pásmu vodních zdrojů II.stupně (dále OPVZ) 

Hřensko - Všemily, které je ve správě Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s.
2) Veškeré činnosti spojené s realizací předmětné stavby a hospodařením v této oblasti 

Musí probíhat tak, aby nedošlo k ohrožení podzemních vod (ztráta či změna vydatnosti, 
kvalita apod.) a dále tak, aby nedošlo ke zhoršení možnosti jejich využitelnosti pro 
vodárenské účely.

3) Realizace a následné provozování staveb v zájmové oblasti se musí řídit podmínkami 
hospodaření v OPVZ:
Omezení a zákazy platné pro OPVZ II. stupně:
- V OPVZ je možné vybudovat pouze zpevněná a nepropustná hnojiště a komposty.
- Zákaz hnojení kejdou, močůvkou, silážními šťávami či odpadní vodou (např. z DČOV) 

na zmrzlou nebo silně provlhčenou půdu.
- V tomto území je nutné vyloučení vsakování vod nebo jiných látek, které by mohly mít 

negativní vliv na jakost podzemních vod.
- Zákaz skladování rozpustných průmyslových hnojiv, vápeno-hořečnatých substrátů.
- Zákaz ničení plevelů chemickými postřiky.
- Dopravní prostředky musí být zabezpečeny proti úniku ropných látek (parkování pouze 

na plochách zabezpečených proti úniku ropných látek do horninového prostředí - plochy 
vybavené vhodným čistícím zařízením odpadních vod, např, sorpční fólií).

- Při ošetření zeleně používat ekologicky šetrné prostředky určené pro manipulaci v 
OPVZ.

- Zákaz zakládání skládek.
- Zákaz používání pesticidů.
- Zákaz skladování PHM, či jiných látek nebezpečným podzemním vodám.



č.j. MDC/36055/2018 str. 4

- Je nepřípustné silážování.
- Zákaz mytí a údržby osobních aut a mechanizačních prostředků (lze provádět pouze na 

vyhrazených a zpevněných piochách, vybavených vhodným čistícím zařízením 
odpadních vod).

4) Odpady vzniklé při výstavbě a provozu předmětného záměru musí být likvidovány 
prostřednictvím k tomu určených osob v souladu s platnou legislativou. Doklady o jejich 
likvidaci musí být archivovány u majitele stavby a v případě potřeby předloženy ke 
kontrole.

5) Při pracích spojených s využitím prostředků mechanizace je třeba dbát na to, aby 
nebyla poškozena vodohospodářská zařízení. Je třeba používat ekologické oleje a 
mazadla (odbouratelné). Pro případ havárie musí být obsluha vybavena havarijní 
soupravou (sorpční prostředky) a proškolena pro její aplikaci.

6) Případnou havárii spojenou s únikem ropných látek, nebo jiných látek nebezpečných 
podzemním vodám je potřeba neprodleně hlásit na tel. 840 111 111 (Call centrum 
Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s.).

b) Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, zn. SPU 393216/2016 
ze dne 29. 08. 2016

1) Hlavní odvodňovací zařízení (dále jen ,,HOZ“) požadujeme respektovat a zachovat jeho 
funkčnost.

2) Při výstavbě polní cesty dodržet normu ČSN - Křížení a souběhy melioračních zařízení 
s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními.

3) Případnou výsadbu zeleně provádět pouze jednostranně z důvodu přístupu k HOZ a 
provádění údržbových prací

4) Při souběhu budované polní cesty s HOZ požadujeme dodržet min. vzdálenost 1 m od 
břehové hrany.

19. Bude respektováno upozorněni Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, Policie
ČR - Územní odbor Děčín pobočka Děčín - Dopravní inspektorát ze dne 23.08.2016
č.j. KRPU-164446-1/ČJ-2016-040206
Souhlasíme s rekonstrukcí polní cesty C 18a v k.ú. Růžová a zároveň upozorňujeme:
1) problematika připojení polní cesty na pozemní komunikace již byla řešena ve stanovisku 

vedeném pod č,j, 77805-2/ČJ-2012-040206 ze dne 12. 4. 2012, na kterém i nadále 
trváme.

2) uvedené stanovisko platí pouze při stávajícím využití komunikací jako polních cest.
20. Budou dodrženy relevantní podmínky z vyjádření a stanovisek:

- ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 26. 07. 2016 zn. 0100607095
- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. ze dne 4.8.2016 zn.

Ol6610126519/OTPCULA/r a ze dne 23.11.2016 zn. Ol6610192223/UTPCUL/Ga

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov

Odůvodnění:
Dne 31. 01. 2018 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou 
stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov rozhodnutím ze dne 
07. 01. 2014 pod č.j. SPU 397458/2013 rozhodl, že návrh komplexích pozemkových úprav 
v k.ú. Růžová, zpracovaný jménem firmy GEPARD, s.r.o., se sídlem Štefánikova 52, Praha, pod 
č. zakázky 38/2010 ze dne 3. 5. 2010 se schvaluje.
Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům. Silniční správní úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona 
upustil od ohledáni na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře 
známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě



č.j. MDC/36055/2018 str. 5

do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastnící řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá stanoviska.
Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z 
hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby a podmínky 
rozhodnutí o komplexních pozemkových úpravách. Speciální stavební úřad v průběhu řízení 
neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.
Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou; doklady prokazujícími 
vlastnické nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanovisky dotčených orgánů, správců 
inženýrských sítí a účastníků řízení:

- Státní pozemkový úřad ze dne 29. 08. 2016 č.j. SPU 393216/2016
- Státní pozemkový úřad ze dne 7.1.2014 č.j. SPU 397458/2013
- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Labské Pískovce ze 

dne 26.10.2016 č.j. SR/1922/UL/2016-4
- Magistrát města Děčín, 34 Odbor životního prostředí ze dne 20. 12. 2016 č.j. 

MDC/120175/2016
- Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí ze dne 02. 08. 2017 MDC/72426/2017
- Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad vyjádření ze dne 09. 11. 2016 č.j. 

MDC/106519/2016
- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje. Policie ČR - Územní odbory Děčín pobočka 

Děčín - Dopravní inspektorát stanovisko ze dne 23.08.2016 č.j. KRPU-164446- 
1/ČJ-2016-040206

- Obec Růžová ze dne 2.8.2016 bez č.j.
- Obecní úřad Růžová ze dne 9.11.2016 bez č.j.
- Lesy ČR, s.p. ze dne 22.8.2016 č.j. LCR956/002119/2016
- Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. ze dne 26.7.2016 

č.j. 1548/2016
- Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková. Odbor ochrany územních 

zájmů Praha dne 29.7.2016 č.j. 89305/2016-8201-OÚZ-LIT
- Povodí Ohře, státní podnik, ze dne 02.11.2016 zn. POH/44363/2016-2/032100
- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. ze dne 18.11.2016, zn. 44-131-0-1 

SUSUKDC/SPL/18465/2016
- ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 26. 07. 2016 zn. 0100607095
- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. ze dne 4.8.2016 zn.

Ol6610126519/OTPCULA/r a ze dne 23.11.2016 zn. Ol6610192223/UTPCUL/Ga
- ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 26.07.2016 zn. 0200479340
- Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., ze dne 26.7.2016.2017 č.j. 668775/16 a 

9.9.2017 č.j. POS 307/17
- T - Mobile Czech Republic, a.s. ze dne 26.7.2016 zn. E20795/16
- Vodafone Czech Republic, a.s. ze dne 26.7.2016 zn. 160726-185312624
- RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 02.08.2016 zn. 5001353475
- ČEPRO ze dne 04.08.2016 zn. 6995/16
- MERO ČR, a.s. ze dne 02.08.2016 č.j. 2016/08/9728
- NET4GAS, s.r.o. ze dne 2.8.2016 zn. 6128/16/OVP/N
- ČEPS, a.s. ze dne 2.8.2016 zn. 0000013126
- UPC ČR, s.r.o. ze dne 8.11.2016 č.j. E021348/16



č.j. MDC/36055/2018 sir. 6

Dále byly předloženy;

- Smlouva č. 43-2018-508202 o udělení souhlasu k provedení stavby mezí Státním 
pozemkovým úřadem a Obcí Růžová

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Alice Urbánková, MUDr. Helena Háková, Miloslav Malík, BIOTOP s.r.o.. Obec Růžová, 
Římskokatolická farnost Růžová, Pavel Opat, Václav Prchlík, Bohdana Prchlíková, Ing. Jiří 
Opat, Jana Sobotková, Eva Pešková, Ing. Vojtěch Sobotka, Eva Veselská, Správa 
Národního parku České Švýcarsko, ČEZ Distribuce, a. s.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
- Nebyly uplatněny.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
stavebníkem.

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na 
staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního 
souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze 
štítku.
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebvia zahájeria do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Ivana Šejnohová
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad



č.j. MDC736055/2018 sir. 7

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Doručí se;
I. Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) SŘ (do vlastních rukou)
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov

II. Účastnici řízeni oodle § 27 odst. 2 SŘ (do vlastních rukou)
Alice Urbánková, 405 02 Děčín 2
MUDr. Helena Háková, 405 02 Děčín 2
Miloslav Malík, ,405 02 Děčín 2
BIO TOP s.r.o., IDDS: yrtrrvh

sídlo: Nemanická č.p. 440/14, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10 
Obec Růžová, IDDS: smcbpg7

sídlo; Růžová č.p. 30, 405 02 Děčín 2 
Římskokatolická farnost Růžová, Růžová č.p. 1, 405 02 Děčín 2
Pavel Opat,
Václav Prchlík, IDDS: mfcq4n5 

trvalý pobyt. ' 
Bohdana Prchlíková,
Ing. Jiří Opat,
Jana Sobotková, '
Eva Pešková,
Ing. Vojtěch Sobotka,
Eva Veselská,

337 01 Rokycany 1

.405 02 Děčín 2 
,405 02 Děčín 2 

,405 02 Děčín 2
' . 407 14 Arnoltice u Děčína

148 00 Praha 414 
407 14 Arnoltice u Děčína 

_ , 130 00 Praha 3-Žižkov
Správa Národního parku České Švýcarsko, IDDS: u85x3zd

sídlo: Pražská č.p. 457/52, 407 46 Krásná Lípa u Rumburka 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS; v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

Dotčené orgány
Státní pozemkový úřad, IDDS; z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky. Správa CHKO Labské Pískovce, IDDS: 
dkkdkdj

sídlo; Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 
Magistrát města Děčín, 34 Odbor životního prostředí, IDDS: x9hbpfn

sídlo: Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje. Policie ČR - Územní odbory Děčín pobočka Děčín - 
Dopravní inspektorát, IDDS: a64ai6n

sídlo; Kaštanová č.p. 301/2, Děčín l-Děčin, 405 01 Děčín 1 
Magistrát města Děčín, 33 Odbor stavební úřad. Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 
405 38 Děčín 2


